PREFEITURA DE,

TAGAIMBO
JUNÍOS, CONSTRUINDO A CIDÂOE OUE OUEREMOS

PORTARIA Ne 262/2022

O PREFEITO CONST]TUCIONAL DO MUNICíPIO DE TACAIMBO, EStAdO dC

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da

Constituição Federal, bem como, do inciso Vll, artigo 55 da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1 - Exonerar o senhor Antonio Batista Sandiane Perez, portador do CPF

448.t93.744-00 do Cargo em Comissão de Coordenador de Ensino a partir da presente

data.

Art. 2 - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 30 de

dezembro de2022.

Registre-se e Cumpra-se

Gabinete do Prefeito, 30 de ciezernbro de2022

Avaro da Silva
cPF: 028.890. à+a_oo
Prefeiuo ConstiEucronal

Tacarmbó - FE
Prefeituna Munrcrpal de Tacol.-.tsó

Álvnno ALcÂNTARA MARQUES DA slwA

Prefeito

MBÓ
CNPJ 1 0.091 .601 /0001 -00PREFEITURA MUNICIPAL DE TACAI

Rua Sebastião Clementt S/N' Centrg:9FI^55J40-000 -